



August 16, 2024

BSE Limited
Listing Compliance
P. J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Scrip Code: 500014

In pursuance of Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find attached copies of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2024 published in the newspapers, viz. The Free Press Journal and Navshakti on August 16, 2024.

Thanking you.

Yours truly,
For Utique Enterprises Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "A/C", is written over the signature line.

Company Secretary

Encl.: a/a

UTIQUE ENTERPRISES LIMITED				
CIN: L52100MH1985PLC037767				
Regd. Office: 603, Lodha Supremus, 453, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013				
Tel.: 91 + 22-4619 8172 • Email: info@utique.in / www.utique.in				
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024				
(₹ in Lakh, except per share data)				
Particulars	Three Month Ended			Year Ended
	30-06-2024	31-03-2024	30-06-2023	31-03-2024
Total Revenue / Income from Operations	3,748.95	67.93	3,253.90	7,055.57
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax)	16.78	3.17	7.12	113.39
Net Profit / (Loss) for the period (after Tax)	11.09	0.22	5.11	28.54
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	159.01	(217.04)	215.35	132.74
Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs.10 per share)	5,567.01	5,567.01	5,567.01	5,567.01
Reserves (excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet)	-	-	-	1,406.79
Earnings Per Share (EPS) (Face Value of Rs.10 each) (not annualized)				
1. Basic	0.02	0.00	0.01	0.05
2. Diluted	0.02	0.00	0.01	0.05

Notes:-

1 The figures for the previous period/year have been reworked/regrouped, wherever necessary, to make them comparable.

2 The figures for quarter ended March 31, 2024 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the reviewed year-to-date figures up to the third quarter of the previous financial year.

3 The Company is in the business of general trading of precious metal and trading in derivatives on recognized exchanges and as such there are no separate reportable segments as per Indian Accounting Standard "Operating Segments" (Ind AS 109).

4 The Audit Committee has reviewed the above results and the Board of Directors has approved the above results at their respective meetings held on August 14, 2024.

For and on behalf of the Board of Directors

J. R. K. Sarma

Whole-Time Director

Place: Mumbai

Date: August 14, 2024

THE FREE PRESS JOURNAL 16:08:2024

युटीक एंटरप्रायजेस लिमिटेड				
(सीआयएन : एल५२१००एमएच१९८५पीएलसी०३७७६७)				
नों. कार्यालय : ६०३, लोधा सुप्रिम, ४५३, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई-४०० ०१३.				
दूर : ९१+२२-४६१९८१७२, ईमेल : info@utique.in / www.utique.in				
३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा				
(प्रति भाग माहिती सोडून रु. लाखांत)				
तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
	३०.०६.२०२४	३१.०३.२०२४	३०.०६.२०२४	३१.०३.२०२४
प्रवर्तनातून एकूण महसुल/उत्पन्न	३,७४८.९५	६७.९३	३,२५३.९०	७,०५५.५७
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	१६.७८	३.१७	७.१२	११३.३९
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	११.०९	०.२२	५.११	२८.५४
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (क्रोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (क्रोत्तर) धरून)	१५९.०९	(२१७.०४)	२१५.३५	१३२.७४
भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १० प्रति समभाग)	५,५६७.०९	५,५६७.०९	५,५६७.०९	५,५६७.०९
राखीव (ताळेबंदानुसार पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	१,४०६.७९
प्रति समभाग प्राप्ती (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. १० चे दर्शनी मूल्य) (अवार्धिक)				
१. मूलभूत :	०.०२	०.००	०.०१	०.०५
२. सौम्यिकृत :	०.०२	०.००	०.०१	०.०५
टीपा :				
१) तुलनात्मक करण्यासाठी आवश्यकतेनुसार मागील कालावधी/वर्षासाठीची आकडेवारी पुनर्रचित/पुनर्रगठित केली आहे.				
२) ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीची आकडेवारी, संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाही पर्यंत मर्यादित पुनर्विलोकन केलेल्या तारखेपर्यंत वर्षाच्या आकडेवारी दरम्यानची तौलानिक आकडेवारी आहे.				
३) कंपनी प्रेशियस मेटल चा सामान्य व्यापार आणि मान्यताप्राप्त शेअर बाजारात डेरिव्हेरीव्हेजन मध्ये व्यापार करण्याच्या व्यवसायात कार्यरत आहे आणि इंडियन अकाउंटिंग स्टँडर्ड "ऑपरेटिंग सेगमेंट" (इंड एस १०९) नुसार कोणताही अन्य अहवालयोग्य विभाग नाही.				
४) १४ ऑगस्ट, २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकामध्ये वरील निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकीत केले आणि संचालक मंडळाने वरील निष्कर्ष मंजूर केले.				
संचालक मंडळाच्या आदेशाने				जे. आर. के. सर्मा
ठिकाण : मुंबई				संपूर्ण वेळ - संचालक
दिनांक : १४ ऑगस्ट, २०२४				

NAVSHAKTI 16:08:2024